
Copia

ACQUISTO BENI E STAMPATI PER FUNZIONAMENTO UFFICI
DEMOGRAFICI - IMPEGNO DI SPESA ANNO 2020
Cig: ZBE2BCFD76

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 2 del 08-01-2020

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESO che, come ogni anno, per il buon funzionamento dell’Ufficio Servizi
Demografici,  occorre procedere all’acquisto di specifici stampati e di quanto altro,
di volta in volta,  ritenuto necessario;

RILEVATO che negli anni precedenti dette forniture, per le ragioni di cui sopra,
sono state sempre effettuate dalla Ditta MAGGIOLI Spa di Santarcangelo di
Romagna, ditta specializzata in modulistica per gli enti locali;
VISTO il Regolamento per "l'esecuzione di lavori, forniture e servizi in
economia" vigente nell'Ente ed approvato con delibera di C.C. n. 9 del 22.05.2002,
esecutiva;
Preso atto che il Ministero dell’interno, con decreto 07 dicembre 2019, Gazzetta
ufficiale, Serie generale, n.295  del 17 dicembre 2019,  ha differito il termine per
l’approvazione del bilancio di previsione 2020-2022 degli enti locali al  31
marzo 2020;
VISTO il documento di regolarità contributiva rimesso dalla ditta interessata, ed
accertatane la  validità;
VISTO il D.Lgs 163/2006;
VISTO il D.Lgs. 267 del 20.08.2000;
VISTO lo statuto comunale
VISTO l’art. 107, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;
VISTO l’art. 183, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267;
DATO ATTO  della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento;
RICHIAMATO il vigente  Regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



Di approvare la premessa che qui richiamata costituisce parte integrante e1.
sostanziale del presente atto;

Di affidare la forniture  di stampati e di quant’altro necessario per il funzionamento2.
degli Uffici Demografici,  alla ditta MAGGIOLI Spa di Santarcangelo di Romagna;

di impegnare le relative spese secondo il prospetto riportato in calce:3.

Di trasmettere il presente provvedimento, per quanto di specifica competenza,  al4.
Responsabile del  settore contabile.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Deborah Vitelli

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno
MAGGIOLI  S.P.A.     3 08-01-2020       1.500,00        770 2020

Poggio Bustone lì  08-01-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 31-01-2020 al 15-02-2020 al numero 105

Poggio Bustone  Lì  31-01-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 31-01-2020



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Deborah Vitelli


